安徽省徽采云空调采购合同
甲方（需方）： 安徽省怀宁县高河中学

乙方（供方）： 安徽省佳源通商贸有限公司

甲乙双方经过友好协商，就甲方所采购美的空调用于 安徽省怀宁县高河中学教学楼 安装使

用一事，达成如下协议：

一、产品型号、数量、合同价格、金额及安装时间：

型号 单位 数量 单价（元） 总价（元）

美的品牌
KFR-72LW/BDN8Y-PA401(2)A

3匹柜式空调
套 48 5230 251040

注：本报价不含内外机强电电源，

二、保修期限：乙方承诺对于所安装美的空调，实行整机 6年免费包修，其他附件按厂家规定进行保

修. 注：因不可抗拒因素、甲方工作环境恶劣或甲方私自拆修造成的损坏或故障不在保修范围。

三、运输方式和费用负担：由乙方负责送货到甲方指定地点安装及调试结束

四、合同签订后，8月 15日，由乙方提供原装产品，提供免费打孔、空调支架及安装。不含高空吊车

作业

五、安装要求和对安装质量提出异议期限： 十天内 。

注：从乙方通知甲方对工程进行验收之日起十天内，甲方负责组织对工程的验收，否则将视同工

程合格。

六、结算方式及期限： 空调安装调试结束验收后，甲方需付清合同款。

七、若甲方未按合同要求支付乙方全额工程款，则本合同所列产品及工程项目所有权及处置权归乙方

所有。

八、甲方未经乙方同意不得将所购产品用于二次销售或转作它用，如造成乙方市场混乱将有责任赔偿

乙方提出的由此引起的相应损失。

九、工程安装结束，甲方需安排 2-4人，由乙方进行机器的使用及维护培训。

十、如需提供担保，另立合同担保书，作为本合同附件：

十一、违约责任：甲方不履行合同或无故退货，应支付乙方合同总额的 10%违约金，乙方逾期交货需

向甲方说明原因，无故逾期按天支付合同总额 1%的违约金，逾期违约金，累计总额不超过合同

总额的 10%。

十二、解决合同纠纷方式：因履行本合同而发生的任何争议，双方应当友好协商解决；协商不成的，

由甲方所在地人民法院裁决。

十三、本合同一式 2份，其中甲方保留 1份，乙方保留 1份
十四、其它约定事项：

甲方单位： 甲方单位：

委托代理人： 委托代理人：

联系电话： 联系电话：